证券代码：600565            证券简称：迪马股份        公告编号： 临 2016-006 号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于现金收购东海证券股份有限公司部分股权

过户进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

公司于 2015 年 10 月 14 日与苏州海竞信息科技集团有限公司（以下简称：

“海竞信息”）及自然人张坤分别签署《股份转让协议》，公司拟现金收购海竞信

息持有的东海证券股份有限公司（以下简称：“东海证券”）2.994%股权即 5,000

万股股份；拟以现金收购自然人张坤持有的东海证券 2.305%股权即 3,850 万股股

份。转让价格为人民币 10.00 元/股。

上述交易事项经公司第五届董事会第三十七次会议审议通过，具体内容请详

见《第五届董事会第三十七次会议决议公告》（临 2015-106 号）、《关于现金收购

东海证券股份有限公司部分股权的公告》（临 2015-107 号）。

    2016年1月14日，公司以现金收购自然人张坤持有的东海证券2.305%股权即

3,850万股股份已通过全国股份转让系统完成了交割及过户转让手续。公司及转

让方张坤将按照《股份转让协议》之约定履行相应权利及义务。待公司获得持有

东海证券5%以上股东资格后，再行完成与海竞信息协议转让之相关交割及过户

转让手续，敬请投资者注意风险。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司

                                         二○一六年一月十五日